
 

 

                                                      

                                                      REPUBLIKA E SHQIPERISE 

                         MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE  

                              DREJTORIA  E SHERBIMIT SPITALOR KAVAJE 

                                              

Adresa  :        Lagjia Nr. 2  Rruga “Qazim Kariqi “Kavaje           Tel – Fax -0554-28-58 

  Nr. Prot.                                                                                                              Data ______________ 

            Lenda :      Njoftimi i shkurtuar i Kontratës .                              

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Drejtoria Sherbimi Spitalor Kavaje 

   

Adresa     Lagjia Nr. 2, Rruga Qazim Kariqi Kavaje 

Tel/Faks    055242729  

E-mail      SpitaliKavaje@shendetesia.gov.al  

Ueb-faqe      www.dshskj.gov.al 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedur e hapur e thjeshtuar  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-19293-02-10-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje kite reagente laboratorike“. 

 

5. Fondi limit 4 473 110 Lek pa TVSH. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 25/02/2022 (d/m/v)ora 10:00 

 

                                                                                            DREJTORI  

                                                                                    (Loredana Kapidani ) 
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